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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/13-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

RAKENTAKAA ITSEÄNNE 
 
”Mutta te, rakkaani, rakentakaa itseänne pyhimmän uskonne perustukselle 
ja rukoilkaa Pyhässä Hengessä ja niin pysykää Jumalan rakkaudessa odotta-
essanne Herramme Jeesuksen Kristuksen laupeutta iankaikkiseksi elämäksi.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/JUD.1.20-21.FINRK 

 
 

Uskovaisuus ei ole vain sitä, että eräänä päivänä on tullut uskoon an-
taen elämänsä Jeesukselle. Vaikka jotkut väittävätkin, ettei teoilla ole 
merkitystä, Raamattu kehottaa meitä monin tavoin tekemään asioita 
uskomme puolesta. Itse pelastumisemme ei ole kiinni tekemisistämme – 
se on armolahjaksi saatu sielun pelastus, mutta usko ilman tekoja on 
kuitenkin kuollutta uskoa. Tekeminen tuo siis eloa uskoomme ja samalla 
täytämme tehtäväämme maailman evankelioimisessa. 
 
Lukemassamme tekstissä kehotetaan meitä rakentumaan pyhimmälle 
uskon perustukselle. Kaikkein pyhin viittaa Jeesukseen Kristukseen, joka 
tekee perustuksesta varman ja kestävän. Jeesuksen varaan siis kannat-
taa rakentaa elämäänsä. 
 
Tekstimme kehottaa meitä rukoilemaan myös Pyhässä Hengessä. Tämä 
on Jumalan tahto ja siihen meidän tulee pyrkiä – pyytäen ja anoen 
Jumalalta Hengen täyteyttä. Emme osaa vaeltaa ja palvoa Juma-
laamme ilman Hengen täyteyttä. Tarvitsemme päivittäin voimaansa. 
 

”Mutta tulee aika, ja se on jo nyt, jolloin oikeat rukoilijat palvovat Isää Hengessä ja 
totuudessa. Sellaisia palvojia Isä etsii.” *Joh.4:23 
 



 
Hengellä täyttyneenä ja rukoillen pysymme Jumalan rakkaudessa. On-
han Hän luvannut vuodattaa rakkautensa sydämiimme Pyhän Hengen 
kautta. (Room.5.5) 
 

”Rukoilen, että Hän Henkensä kautta, suuren kirkkautensa mukai-
sesti, antaisi teidän sisäisen ihmisenne vahvistua voimassa, niin että 
Kristus asuisi uskon kautta teidän sydämissänne. Rukoilen, että te, 
rakkauteen juurtuneina ja perustuneina, voisitte yhdessä kaikkien 
pyhien kanssa käsittää, mitä on leveys, pituus, korkeus ja syvyys, ja op-
pia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylem-
pänä. Näin te tulette täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä.” *Ef.3:16-19 

 
Jumala, joka on rakkaus, haluaa siis toimia sydämissämme rakkautensa 
voimassa. Siksi kaikki hengellinen työ tulisi olla täytetty rakkaudella, 
armollisuudella ja hyvyydellä. Kaikkinainen hyvyys on lähtöisin Juma-
lasta. Etsikäämme siis Hengen täyteyttä ja jumalista rakkautta. Se pe-
rustus kestää ja kantaa hyvää hedelmää. 
 
Rukoile kanssani: ”Taivaallinen Isä, Vuodata sydämiimme Pyhän Hen-
gen kautta rakkauttasi. Valloittakoon se sydämemme ja antakoon se 
voimaa vaeltaa kuuliaisesti aina Sinun tahdossasi. Täytä meidät Py-
hällä Hengellä ja tulella! Rukoilemme pyytäen näin, Isän, Pojan ja Py-
hän Hengen nimessä.” - Aamen. 
  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Uskovaisuudessa voimme kasvaa ja rakentua 
 Pyhin uskomme perustus on Jeesus Kristus 
 Rukoilkaamme Hengessä ja totuudessa 
 Pyhä Henki on täynnä rakkautta 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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